

Vuoden 2025 talousarvio ja toiminnalliset tavoitteet, taloussuunnitelma vuosille 2025-2027 sekä investointiohjelma 2025-2029

Kaupunginhallitus 18.11.2024 § 354

Valmistelija

vs. talousjohtaja Maria Kulmala, maria.kulmala@salo.fi, 02 778 4017

Kuntalain 110 § mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio ottaen huomioon kuntakonsernin talouden vastuut ja velvoitteet. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä valtuuston on hyväksyttävä myös taloussuunnitelma kolmeksi tai useammaksi vuodeksi. Talousarviovuosi on taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi.

Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. Talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kuntakonsernin toiminnan ja talouden tavoitteet. Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen.

Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt joulukuussa 2022 Salon kaupunkistrategian 2030 "Avaimet kaikkiin oviin". Vuoden 2025 talousarvio ja vuosien 2025-2027 taloussuunnitelma vuosien strategiset linjaukset perustuvat valtuuston hyväksymään uuteen kaupunkistrategiaan.

Salon kaupunkistrategia asettaa suuntaviivat vuoteen 2030. Strategiassa on kolme asetettua päämäärää: Elinvoimainen Salo, Hyvinvoiva Salo ja kestävä talouden Salo.

Elinvoimainen Salo on Suomen yritysystävällisin kaupunki, joka houkuttelee niin uusia asukkaita kuin yrityksiäkin. Lujittava elinvoima kumpuaa osaavista tekijöistä, monipuolisesta yrityskentästä, todellisesta yhteistyöstä, viihtyisästä keskustasta ja vireistä kylistä.

Hyvinvoiva Salo tarjoaa mahdollisuudet hyvään elämään, jatkuvaan oppimiseen, mielekkääseen vapaa-aikaan sekä sujuvaan ja turvalliseen arkeen. Hyvinvoiva Salo pitää huolta henkilöstöstään ja edistää asukkaidensa hyvinvointia yhdessä aktiivisten asukkaiden, yhdistysten ja muiden yhteisöjen kanssa.

Kestävä talouden Salossa verotulopohjaa vahvistavat menestyvät yritykset sekä muuttovoitto. Talouden tasapainoa edistävät kustannustehokkaat, vaikuttavat ja ennaltaehkäisevät palvelut. Salo toimii ekologisesti, sosiaalisesti ja kulttuurisesti kestävästi.

Talousarvion yhteydessä hyväksytään myös merkittävien ja strategisten konserniyhteisöjen tavoitteet, jotka on laadittu siten, että ne tukevat kaupunginvaltuuston asettamia strategisia tavoitteita.

Vuoden 2025 talousarvion valmistelua on tehty jälleen suuren muutoksen edessä, kun vuoden 2025 alusta alkaen kunnille ja kuntien muodostamille yhteistoiminta-alueille siirtyy vastuu työ- ja elinkeinopalveluiden järjestämisestä, ja samalla kuntien rahoitusvastuuta työttömyysetuuksista laajennetaan koskemaan työmarkkinatuen lisäksi myös perus- ja ansiopäivärahaa. Jatkossa työllisyyskehityksellä on entistä suurempi vaikutus kuntatalouteen ja siksi kuntatalous on aiempaa herkempi suhdannevaihteluille. Vuoden 2023 alusta tapahtuneen sote-uudistuksen tarkoituksena oli helpottaa kuntien taloudellista tilannetta sosiaali- ja terveydenhuollon menojen siirryttyä hyvinvointialueiden vastuulle, mutta valtiovarainministeriön kuntatalouden painelaskelmassa luvut näyttävät

varsin synkiltä. Kuntien tulojen ja menojen välillä on epätasapaino, joka syvenee muun muassa nopeasti kasvavien kustannusten, investointipaineiden sekä sote-uudistukseen liittyvien valtionosuuksien täsmäytysten ja takaisinperinnän seurauksena. Lisäksi kunta-alaa haastaa työvoiman saatavuusongelmat.

Vuoden 2023 tilinpäätöksen mukaan kaupungin taseen ylijäämä on 44,5 miljoonaa euroa. Talousarvioesitys vuodelle 2025 ja taloussuunnitelma vuosille 2026-2027 on esityslistan liitteenä.

Talousarvion toimintamenot ovat yhteensä 213 miljoonaa euroa ja toimintatuotot 78,5 miljoonaa euroa. Toimintakate on siten -134,4 miljoonaa euroa, kun se vuoden 2024 muutetussa talousarviossa on -123,9 miljoonaa euroa.

Vuoden 2024 muutettuun talousarvioon verrattuna toimintakulujen nousu on 13,0 miljoonaa euroa, josta ulkoisten menojen osuus on 12,0 miljoonaa euroa. Henkilöstömenot ovat yhteensä 101,7 miljoonaa euroa eli 48 % kaikista toimintamenoista. Talousarvioesityksessä on varauduttu 2,5 % palkankorotuksiin. Henkilöstömenot nousevat 4,4 prosenttia eli 4,3 miljoonaa euroa vuoden 2024 muutettuun talousarvioon verrattuna. Palvelujen ostoihin on varattu 63 miljoonaa euroa eli 30 prosenttia kokonaismenoista. Palvelujen ostot nousevat vuoden 2024 muutettuun talousarvioon verrattuna 5,3 miljoonaa euroa eli 9,2 prosenttia.

Kunnallisvero on arvioitu kaupunginvaltuuston päättämän veroprosentin 8,1 pohjalta. Verotuloja arvioidaan kertyvän vuonna 2025 yhteensä 116,5 miljoonaa euroa. Verotuloista kunnallisveron tuoton arvioidaan olevan 89,3 miljoonaa euroa, yhteisöveron 9,8 miljoonaa euroa sekä kiinteistöveron 17,5 miljoonaa euroa.

Valtionosuuksien arvioidaan olevan vuonna 2025 yhteensä 30,6 miljoonaa euroa, missä on kasvua kuluvan vuoden muutettuun talousarvioon verrattuna 5,1 miljoonaa euroa.

Alhaisesta lainmäärästä johtuen rahoituskuluihin on arvioitu hieman laskua verrattuna kuluvaan vuoteen. Vuosikate muodostuu positiiviseksi 12,6 miljoonaa euroa. Poistot on arvioitu 16,4 miljoonan euron tasolle. Talousarvio on noin -3,2 miljoonaa euroa alijäämäinen.

Lautakunnat ovat esittäneet henkilöstösuunnitelmaan 28 uutta vakinaista tehtävää. Kaupunginjohtajan talousarvioesityksessä vuodelle 2025 uusia vakinaisia tehtäviä on 17, joista täysin uusia 1 kpl. Aiempien vuosien mukaisesti edellisen talousarviovuoden aikana vapautuneita tehtäviä tarkastellaan, minkä vuoksi henkilöstösuunnitelmassa esitetään perustettavaksi tehtäviä samalla, kun niitä esitetään lakkautettavaksi. Kaikki uudet vakinaiset tehtävät eivät ole täysin uusia, vaan joidenkin tehtävien taustalla saattaa olla aiempi sijaisuus, määräaikaisuus tai toisen tehtävän lakkautus.

Salon bruttoinvestoinnit vuonna 2025 ovat yhteensä 25,8 miljoonaa euroa, kun ne vuoden 2024 muutetussa talousarviossa ovat 22,9 miljoonaa euroa. Talousarvioehdotuksen perusteella lainamäärä olisi arvion mukaan 71,6 miljoonaa euroa eli 1.408 euroa/asukas. Arvio on laskettu siten, että siihen on otettu huomioon ennustettu velkamäärä vuoden 2024 lopussa lisättyinä lainojen muutoksilla vuodelle 2025.

Yhteistoimintaelin on käsitellyt vuoden 2025 talousarvioesityksen 7.11.2024 ja merkinnyt sen tiedoksi. Henkilöstöjaosto on hyväksynyt kokouksessaan 25.10.2024 § 81 henkilöstösuunnitelman 2025 tehtäväkohtaiset palkat.

Talousarvion 2025 valmistelun yhteydessä palvelualueiden edellytettiin päivittävän oman toimintansa riskienhallintasuunnitelman. Palvelualueiden laatimat riskienhallintasuunnitelmat on käsitelty talousarvion yhteydessä lautakunnissa. Riskienhallintatyöryhmä on koostanut palvelualueiden laatimista riskienhallintasuunnitelmista kokonaiskuvan kaupunkitasoisista riskeistä. Kooste riskienhallintasuunnitelmista on esityslistan oheismateriaalina.

Oppimisympäristöselvitys

Kaupunginvaltuuston 24.2.2020 § 13 hyväksymässä oppimisympäristöselvityksessä linjattiin koulujen oppilasmääristä. Kaupunginhallituksen yksimieliseksi päätökseksi tuli, että jos oppilaiden lukumäärä alittaa kolme kertaa viiden vuoden aikana 42, niin kolmannen alituskerran jälkeen otetaan kantaa koulun jatkamisen tarkoituksenmukaisuuteen.

Ensimmäinen tarkastelukohta oli 20.9.2020. Tilastointipäivänä 20.9.2024 ilmenee, että muutamassa perusopetuksen koulussa täyttyy em. linjaus. Jatkossa nähdään tarkoituksenmukaisena selvittää linjausta, jossa esi- ja alkuopetus järjestettäisiin kylällä lähipalveluna oppilasmäärien laskiessa alle 42 oppilasta. Lähipalveluilla tarkoitetaan erillisen opetusyksikön perustamista, jossa opiskelevat esiopetuksen ja 1.-2. -luokkien oppilaat. Esiopetuksen oppilailla tulisi olla samassa yksikössä mahdollisuus täydentävään varhaiskasvatukseen. Ensimmäisen kerran tällainen tarkastelu valmistellaan päätöksentekoon vuoden 2026 talousarviovalmistelun yhteydessä.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto hyväksyy vuoden 2025 talousarvion ja toiminnalliset tavoitteet, taloussuunnitelman vuosille 2025-2027 sekä investointiohjelman 2025-2029.

Lisäksi kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi ja esittää edelleen kaupunginvaltuustolle tiedoksi, että selvitetään oppimisympäristöselvityksen linjausta, jossa esi- ja alkuopetus järjestettäisiin kylällä lähipalveluna oppilasmäärien laskiessa alle 42 oppilaan, esittelytekstissä ilmenevin perusteluin.

Päätös

Merkittiin, että tämän asian osalta kokouksessa olivat läsnä asiantuntijat Maria Kulmala sekä Mirka Haanpää.

Käytiin yleiskeskustelua miten kaupungin elinvoimaisuutta voitaisiin lisätä ja vahvistaa.

Merkittiin, että Nummentalo oli poissa kokouksesta klo 11.28 - 11.32.

Kaupunginjohtaja alusti lyhyesti talousarvioehdotusta.

Kaupunginhallitus piti tauon klo 11.44 - 12.19.

Kaupunkistrategian mittarit:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunkistrategian mittarit koskevan osuuden.

Talousarvion sitovuus:

Kaupunginhallitus hyväksyi talousarvion sitovuutta koskevan osuuden.

Henkilöstösuunnitelma 2025-2028:

Anna Härrin ehdotti: Uudet virat ja työsuhteet 2025 – 2028: 3273 Uskelan koulu, Anjalankadun yksikkö, palautetaan Koulunkäyntiöjajaaja 1.8.2025 alk. opetuslautakunnan esityksen mukaisesti.

Härrin ehdotus raukesi kannattamattomana.

Kaupunginhallitus hyväksyi talousarvion henkilöstösuunnitelman 2025-2028.

Todetaan, että henkilöjaosto on vahvistanut tehtäväkohtaiset palkat.

Konserniyhtiöt:

Salon Vuokratalot Oy

Merkittiin, että Maria Kulmala poistui kokouksesta klo 13.02 esteellisenä, yhteisöjäävi, Salon Vuokratalot Oy:n koskevan osion käsittelyn ajaksi.

Hyväksyttiin Salon Vuokratalot Oy:tä koskeva osuus talousarviosta.

Merkittiin, että Kulmala palasi kokoukseen klo 13.05.

Yrityssalo Oy

Merkittiin, että Anna-Kristiina Korhonen ja Timo Lehti poistuivat kokouksesta klo 13.05 esteellisenä, yhteisöjäävi, Yrityssalo Oy:n koskevan osion käsittelyn ajaksi.

Merkittiin, että Mikko Lundén oli poissa kokouksesta klo 13.05 - 13.07.

Merkittiin, että Yrityssalo Oy:n osalta esittelijänä toimi hallintojohtaja Riku Rönholm.

Hyväksyttiin Yrityssalo Oy:tä koskeva osuus talousarviosta.

Merkittiin, että Korhonen ja Lehti palasivat kokoukseen klo 13.07.

Salon Kaukolämpö Oy

Merkittiin, että Riku Rönholm poistui kokouksesta klo 13.07 esteellisenä, yhteisöjäävi, Salon Kaukolämpö Oy:n koskevan osion käsittelyn ajaksi.

Hyväksyttiin Salon Kaukolämpö Oy:tä koskeva osuus talousarviosta.

Merkittiin, että Rönholm palasi kokoukseen klo 13.08.

Salon Seudun Koulutuskuntayhtymä

Merkittiin, että Satu Partimaa ja Timo Lehti poistuivat kokouksesta klo 13.08 esteellisenä, yhteisöjäävi, Salon Seudun Koulutuskuntayhtymää koskevan osion käsittelyn ajaksi.

Hyväksyttiin Salon Seudun Koulutuskuntayhtymää koskeva osuus talousarviosta.

Merkittiin, että Partimaa ja Lehti palasivat kokoukseen klo 13.08.

Salon IoT Park Oy

Merkittiin, että Anna-Kristiina Korhonen poistui kokouksesta klo 13.08

esteellisenä, yhteisöjäävi, Salo IoT Park Oy:n koskevan osion käsittelyn ajaksi.

Merkittiin, että Salo IoT Park Oy:n osalta esittelijänä toimi hallintojohtaja Riku Rönholm.

Hyväksyttiin Salo IoT Park Oy:tä koskeva osuus talousarviosta.

Merkittiin, että Korhonen palasi kokoukseen klo 13.09.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet, toiminnan painopistealueet ja perustelut:

Tarkastuslautakunnan tuloslaskelma
Kaupunginhallitus päätti tuloslaskelman esityksen mukaisesti.

Keskusvaalilautakunnan tuloslaskelma
Kaupunginhallitus päätti tuloslaskelman esityksen mukaisesti.

Kaupunginvaltuuston tuloslaskelma
Kaupunginhallitus päätti tuloslaskelman esityksen mukaisesti.

Kaupunginhallituksen tuloslaskelma
Kaupunginhallitus päätti tuloslaskelman esityksen mukaisesti.

Konsernipalveluiden tuloslaskelma
Kaupunginhallitus päätti tuloslaskelman esityksen mukaisesti.

Opetuslautakunnan tuloslaskelma
Kaupunginhallitus päätti tuloslaskelman esityksen mukaisesti.

Vapaa-ajan lautakunnan tuloslaskelma
Kaupunginhallitus päätti tuloslaskelman esityksen mukaisesti.

Elinvoimajaoston tuloslaskelma

Merkittiin, että Juhani Nummentalo poistui kokouksesta klo 13.24 esteellisenä, yhteisöjäävi, elinvoimajaoston tuloslaskelmaa koskevan osion käsittelyn ajaksi.

Kaupunginhallitus päätti tuloslaskelman esityksen mukaisesti.

Merkittiin, että Nummentalo palasi kokoukseen klo 13.28.

Rakennus- ja ympäristölautakunnan tuloslaskelma
Kaupunginhallitus päätti tuloslaskelman esityksen mukaisesti.

Teknisen lautakunnan tuloslaskelma
Kaupunginhallitus päätti tuloslaskelman esityksen mukaisesti.

Liikelaitos Salon Vesi
Kaupunginhallitus päätti tuloslaskelman esityksen mukaisesti.

Tuloslaskelma perusteluineen ja verorahoitus:

Kaupunginhallitus totesi talousarvion yhteenvedosta toimintatuotot, toimintakulut ja toimintakatteen talousarvioehdotuksen mukaisesti.

Kaupunginhallitus päätti talousarvion tuloslaskelmasta verotulot, valtionosuudet ja rahoitustuotot ja -kulut talousarvioehdotuksen mukaisesti.

Kaupunginhallitus totesi vuosikateen, poistot, satunnaiset erät, tilikauden

tuloksen, poistoerojen muutoksen ja tilikauden alijäämä/ylijäämän talousarvioehdotuksen mukaisesti.

Kaupunginhallitus piti tauon klo 13.40 – 13.55.

Investointisuunnitelma:

Korvausinvestoinnit / Rakennukset:

Opetuslautakunnan hankkeet:

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisesti.

Vapaa-ajan lautakunnan hankkeet:

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisesti.

Teknisen lautakunnan hankkeet:

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisesti.

Korvausinvestoinnit / Kiinteät rakenteet ja laitteet:

Vapaa-ajan lautakunnan hankkeet:

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisesti.

Elinvoimajaoston hankkeet:

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisesti.

Teknisen lautakunnan hankkeet:

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisesti.

Korvausinvestoinnit / Koneet ja kalusto

Opetuslautakunnan hankkeet:

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisesti.

Vapaa-ajan lautakunnan hankkeet:

Kaupunginhallitus päätti selvittää LED-laitojen tarpeen yhteistyössä seurojen kanssa.

Teknisen lautakunnan hankkeet:

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisesti.

Laajennusinvestoinnit

Laajennusinvestoinnit / Kiinteät rakenteet ja laitteet

Teknisen lautakunnan hankkeet:

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisesti.

Laajennusinvestoinnit / Koneet ja kalusto

Opetuslautakunnan hankkeet:

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisesti.

Uusinvestoinnit

Uusinvestoinnit / Maa- ja vesialueet

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisesti.

Uusinvestoinnit / Rakennukset

Opetuslautakunnan hankkeet:

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisesti.

Vapaa-ajan lautakunnan hankkeet:

Osmo Friberg ehdotti Johanna Riskin ja Antti Olkinuoran kannattamana seuraavaa: 9181 / Museokokoelmien yhteisvarasto poistetaan talousarviokirjasta.

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti, että toimitetaan nimenhuutoäänestys. Ne, jotka kannattavat esittelijän ehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat jäsen Fribergin ehdotusta äänestävät EI. Puheenjohtajan ehdotus äänestystavasta hyväksyttiin.

Suoritettussa äänestyksessä

Esittelijän pohjaehdotus sai 7 JAA ääntä (Paassilta, Nummentalo, Aaltonen, Palohonka, Härri, Anttila, Yli-Jama)

Jäsen Fribergin ehdotus sai 6 EI ääntä (Riski, Friberg, Lehti, Huittinen, Lundén, Olkinuora)

Tyhjä 0 (-)

Poissa 0 (-)

Puheenjohtaja totesi, että päätökseksi tuli äänin 7 - 6 esittelijän ehdotus.

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisesti.

Uusinvestoinnit / Kiinteät rakenteet ja laitteet

Opetuslautakunnan hankkeet:

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisesti.

Teknisen lautakunnan hankkeet:

Kaupunginjohtaja lisäsi "Investointisuunnitelman 2025-2029 perustelut" osioon: 9428/ Ratapihan alikulku hankkeelle seuraavaa: Tarvekartoituksen ja tarkemman suunnittelun jälkeen asia valmistellaan päätöksentekoon.

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisesti.

Uusinvestoinnit / Koneet ja kalusto

Elinvoimajaoston hankkeet:

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisesti.

Päätetään investointituotot yhteensä

Liikelaitos Salonen Veden investointisuunnitelma 2025-2029

Kaupunginhallitus hyväksyi investoinnit esityksen mukaisesti.

Rahoituslaskelma perusteluineen:

Kaupunginhallitus totesi toiminnan ja investointien rahavirran talousarvioehdotuksen mukaisesti.

Kaupunginhallitus päätti antolainauksen muutokset talousarvioehdotuksen mukaisesti.

Kaupunginhallitus päätti lainakannan muutokset ja lainanottovaltuuden talousarvioehdotuksen mukaisesti.

Kaupunginhallitus totesi rahoituksen rahavirran ja rahavarojen muutoksen

talousarvioehdotuksen mukaisesti.

Päätettiin sisäisten tukipalvelujen kustannusten kohdistaminen:
Kaupunginhallitus päätti kohdistamisen esityksen mukaisena.

Merkittiin, että Kulmala ja Haanpää poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 15.33.

Tiedoksianto Toimistopalvelut
Talouspalvelut

Kaupunginvaltuusto 02.12.2024 § 103
3238/02.02.00.01/2024

Esittelijä Kaupunginhallitus

Päätösehdotus Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto hyväksyy vuoden 2025 talousarvion ja toiminnalliset tavoitteet, taloussuunnitelman vuosille 2025-2027 sekä investointiohjelman 2025-2029.

Lisäksi kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle tiedoksi, että selvitetään oppimisympäristöselvityksen linjausta, jossa esi- ja alkuopetus järjestettäisiin kylällä lähipalveluna oppilasmäärien laskiessa alle 42 oppilaan, esittelytekstissä ilmenevin perusteluin.

Päätös Ennen päätöskäsittelyä kuultiin valtuustoryhmien puheenvuorot ja käytiin yleiskeskustelua.

Kaupunkistrategian mittarit:
Kaupunginvaltuusto hyväksyi kaupunkistrategian mittarit kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Talousarvion sitovuus:
Kaupunginvaltuuston hyväksyi talousarvion sitovuuden kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Henkilöstösuunnitelma 2025-2028:

Uudet virat ja työsuhteet:

Valtuutettu Sari Pesonen ehdotti Jonna Nyysösen kannattamana seuraavaa: Uudet virat ja työsuhteet 2025 – 2028: 3273 Uskelan koulu, Anjalankadun yksikkö. Esitämme, että henkilöstösuunnitelmaan lisätään uusi koulunkäyntiohjaajan virka, jotta saadaan varmistettua tuki sinne missä sitä todella tarvitaan.

Valtuutettu Karoliina Vierjoki-Väätäinen ehdotti Marjaana Mänkärin kannattamana seuraavaa: Esitän opetuslautakunnan tavoin, että henkilöstösuunnitelman tehtävä 3014 Kasvun tuki ja oppiminen: Konsultoivat varhaiskasvatuksen erityisopettajan tehtävä perustetaan. Kuten perusteluissa mainitaan, tehtävä voidaan perustaa kustannusneutraalisti lakkauttamalla kaksi perhepäivähoitajan tehtävää.

ÄÄNESTYS 1:

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti, että järjestetään äänestys, jossa pohjaehdotusta kannattavat äänestävät JAA ja Pesosen vastaehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Puheenjohtajan ehdotus äänestystavasta hyväksyttiin.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 44 JAA ääntä ja 7 EI ääntä, yhteensä 51 ääntä. Äänestysluettelo on tämän pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että päätökseksi tuli äänin 44 - 7 kaupunginhallituksen ehdotus.

ÄÄNESTYS 2:

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti, että järjestetään äänestys, jossa pohjaehdotusta kannattavat äänestävät JAA ja Vierjoki-Väätäisen vastaehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Puheenjohtajan ehdotus äänestystavasta hyväksyttiin.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 41 JAA ääntä, 8 EI ääntä ja 2 TYHJÄ, yhteensä 51 ääntä. Äänestysluettelo on tämän pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että päätökseksi tuli äänin 41 – 8 kaupunginhallituksen ehdotus.

Valtuutettu Sari Pesonen ehdotti Jonna Nyysösen kannattamana seuraavaa: Esitämme lisättäväksi ponsi siten, että kirjataan se, että olemassa olevista koulunkäynnin ohjaajan viroista siirretään lisäresurssi Anjalankadun yksikköön. Tällä saamme turvattua yksilöllisen ohjauksen ja tukitoimien tehokkaan toteutuksen sekä varmistetaan tuki sinne missä sitä todella tarvitaan.

ÄÄNESTYS 3:

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti, että järjestetään äänestys, jossa pohjaehdotusta kannattavat äänestävät JAA ja Pesosen vastaehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Puheenjohtajan ehdotus äänestystavasta hyväksyttiin.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 43 JAA ääntä ja 8 EI ääntä, yhteensä 51 ääntä. Äänestysluettelo on tämän pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että päätökseksi tuli äänin 43 – 8 kaupunginhallituksen ehdotus.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi talousarvion uudet virat ja tehtävät kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Lakkautetut tehtävät

Kaupunginvaltuusto hyväksyi talousarvion lakkautetut tehtävät kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Määräaikaiset toimet ja työsuhteet

Valtuutettu Sari Pesonen ehdotti Pia Hellströmin kannattamana seuraavaa: 7111 Ympäristönsuojelu, Ympäristönsuojelutarkastaja 4kk. Esitämme, että määräaikainen ympäristönsuojelutarkastajan virka lisätään takaisin henkilöstösuunnitelmaan.

ÄÄNESTYS 4:

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja

ehdotti, että järjestetään äänestys, jossa pohjaehdotusta kannattavat äänestävät JAA ja Pesosen vastaehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Puheenjohtajan ehdotus äänestystavasta hyväksyttiin.

Suoritettussa äänestyksessä annettiin 42 JAA ääntä ja 9 EI ääntä, yhteensä 51 ääntä. Äänestysluettelo on tämän pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että päätökseksi tuli äänin 42 - 9 kaupunginhallituksen ehdotus.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi talousarvion määräaikaisten toimet ja työsuhteet kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Todettiin, että henkilöstöjaosto on vahvistanut tehtäväkohtaiset palkat.

Konserniyhtiöt:

Salon Vuokratalot Oy

Merkittiin, että Maria Kulmala poistui kokouksesta klo 15.56 esteellisenä, yhteisöjäävi, Salon Vuokratalot Oy:n koskevan osion käsittelyn ajaksi.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi tavoitteet kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Merkittiin, että Kulmala palasi kokoukseen klo 15.57.

Yrityssalo Oy

Merkittiin, että Anna-Kristiina Korhonen poistui kokouksesta klo 15.57 esteellisenä, yhteisöjäävi, Yrityssalo Oy:n koskevan osion käsittelyn ajaksi.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi tavoitteet kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Merkittiin, että Korhonen palasi kokoukseen klo 15.57.

Salon Kaukolämpö Oy

Merkittiin, että Riku Rönholm poistui kokouksesta klo 15.58 esteellisenä, yhteisöjäävi, Salon Kaukolämpö Oy:n koskevan osion käsittelyn ajaksi.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi tavoitteet kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Merkittiin, että Rönholm palasi kokoukseen klo 15.58.

Salon Seudun Koulutuskuntayhtymä

Kaupunginvaltuusto hyväksyi tavoitteet kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Salon IoT Park Oy

Merkittiin, että Anna-Kristiina Korhonen poistui kokouksesta klo 15.59 esteellisenä, yhteisöjäävi, Salon IoT Park Oy:n koskevan osion käsittelyn ajaksi.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi tavoitteet kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Merkittiin, että Korhonen palasi kokoukseen klo 15.59.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet, toiminnan painopistealueet ja perustelut:

Tarkastuslautakunnan tuloslaskelma, ulkoinen
Kaupunginvaltuusto hyväksyi ulkoisen toimintakatteen
kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Keskusvaalilautakunnan tuloslaskelma
Kaupunginvaltuusto hyväksyi ulkoisen toimintakatteen
kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Kaupunginvaltuuston tuloslaskelma
Kaupunginvaltuusto hyväksyi ulkoisen toimintakatteen
kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Kaupunginhallituksen tuloslaskelma
Kaupunginvaltuusto hyväksyi ulkoisen toimintakatteen
kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Konsernipalveluiden tuloslaskelma

Valtuutettu Jonna Nyysösen ehdotti Pia Hellströmin kannattamana seuraavaa: Lisätään 20.000€ kaupunginjohtajan raamiin hyte-avustuksiin eli 220.000 euroa.

ÄÄNESTYS 5:

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti, että järjestetään äänestys, jossa pohjaehdotusta kannattavat äänestävät JAA ja Nyysösen vastaehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Puheenjohtajan ehdotus äänestystavasta hyväksyttiin.

Suoritettuna äänestyksessä annettiin 38 JAA ääntä ja 13 EI ääntä, yhteensä 51 ääntä. Äänestysluettelo on tämän pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että päätökseksi tuli äänin 38 – 13 kaupunginhallituksen ehdotus.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi ulkoisen toimintakatteen
kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Opetuslautakunnan tuloslaskelma
Kaupunginvaltuusto hyväksyi ulkoisen toimintakatteen
kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Vapaa-ajan lautakunnan tuloslaskelma
Kaupunginvaltuusto hyväksyi ulkoisen toimintakatteen
kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Elinvoimajaoston tuloslaskelma
Kaupunginvaltuusto hyväksyi ulkoisen toimintakatteen
kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Rakennus- ja ympäristölautakunnan tuloslaskelma
Kaupunginvaltuusto hyväksyi ulkoisen toimintakatteen
kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Teknisen lautakunnan tuloslaskelma

Kaupunginvaltuusto hyväksyi ulkoisen toimintakatteen kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Liikelaitos Salon Vesi, liikeylijäämä
Kaupunginvaltuusto hyväksyi ulkoisen toimintakatteen kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Tuloslaskelma perusteluineen ja verorahoitus:

Kaupunginvaltuusto totesi talousarvion yhteenvedosta toimintatuotot, toimintakulut sekä toimintakatteen kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Kaupunginvaltuusto päätti talousarvion tuloslaskelmasta verotulot, valtionosuudet sekä rahoitustuotot ja -kulut kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Kaupunginvaltuusto totesi vuosikatteen, tilikauden tuloksen, poistoerojen muutoksen sekä tilikauden yli-/alijäämän kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Investointisuunnitelma 2025-2029:

Korvausinvestoinnit / Rakennukset:

Opetuslautakunnan hankkeet
Kaupunginvaltuusto hyväksyi investoinnit kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Vapaa-ajan lautakunnan hankkeet
Kaupunginvaltuusto hyväksyi investoinnit kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Teknisen lautakunnan hankkeet
Kaupunginvaltuusto hyväksyi investoinnit kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Korvausinvestoinnit / Kiinteät rakenteet ja laitteet:

Vapaa-ajan lautakunnan hankkeet
Kaupunginvaltuusto hyväksyi investoinnit kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Elinvoimajaoston hankkeet
Kaupunginvaltuusto hyväksyi investoinnit kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Teknisen lautakunnan hankkeet
Kaupunginvaltuusto hyväksyi investoinnit kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Korvausinvestoinnit / Koneet ja kalusto:

Opetuslautakunnan hankkeet
Kaupunginvaltuusto hyväksyi investoinnit kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Vapaa-ajan lautakunnan hankkeet

Valtuutettu Jarkko Anttila ehdotti Piia Keto-ojan kannattamana seuraavaa:
9630 Liikuntapalvelujen irtain: Esitän investointeihin varattavaksi 50.000 euroa LED-laitojen hankintaan Urheilupuistoon vuodelle 2025.

ÄÄNESTYS 6:

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti, että järjestetään äänestys, jossa pohjaehdotusta kannattavat äänestävät JAA ja Anttilan vastaehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Puheenjohtajan ehdotus äänestystavasta hyväksyttiin.

Suoritettussa äänestyksessä annettiin 47 JAA ääntä ja 4 EI ääntä, yhteensä 51 ääntä. Äänestysluettelo on tämän pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että päätökseksi tuli äänin 47 – 4 kaupunginhallituksen ehdotus.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi investoinnit kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Teknisen lautakunnan hankkeet

Kaupunginvaltuusto hyväksyi investoinnit kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Laajennusinvestoinnit:

Laajennusinvestoinnit / Kiinteät rakenteet ja laitteet:

Teknisen lautakunnan hankkeet

Kaupunginvaltuusto hyväksyi investoinnit kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Laajennusinvestoinnit / Koneet ja kalusto

Opetuslautakunnan hankkeet

Kaupunginvaltuusto hyväksyi investoinnit kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Uusinvestoinnit:

Uusinvestoinnit / Maa- ja vesialueet

Kaupunginvaltuusto hyväksyi investoinnit kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Uusinvestoinnit / Rakennukset:

Opetuslautakunnan hankkeet

Kaupunginvaltuusto hyväksyi investoinnit kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Vapaa-ajan lautakunnan hankkeet

Kaupunginvaltuusto hyväksyi investoinnit kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Uusinvestoinnit / Kiinteät rakenteet ja laitteet:

Opetuslautakunnan hankkeet

Kaupunginvaltuusto hyväksyi investoinnit kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Vapaa-ajan lautakunnan hankkeet

Kaupunginvaltuusto hyväksyi investoinnit kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Teknisen lautakunnan hankkeet
Kaupunginvaltuusto hyväksyi investoinnit kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Uusinvestoinnit / Koneet ja kalusto:

Elinvoimajaoston hankkeet
Kaupunginvaltuusto hyväksyi investoinnit kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Investointituotot:
Kaupunginvaltuusto hyväksyi investointituotot kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Liikelaitos Salon Veden investoinnit
Kaupunginvaltuusto hyväksyi investoinnit kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Rahoituslaskelma perusteluineen:

Merkittiin, että valtuutettu Simo Paassilta poistui kokouksesta klo 16.35.

Kaupunginvaltuusto totesi toiminnan ja investointien rahavirran kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Kaupunginvaltuusto päätti antolainauksen muutokset kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Kaupunginvaltuusto päätti lainakannan muutokset ja lainanottovaltuuden kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Kaupunginvaltuusto totesi rahoituksen rahavirran ja rahavarojen muutoksen kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Sisäisten tukipalvelujen kustannusten kohdentaminen:
Kaupunginvaltuusto hyväksyi sisäisten tukipalvelujen kustannusten kohdentamisen kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi muilta osin vuoden 2025 talousarvion ja toiminnalliset tavoitteet, taloussuunnitelman vuosille 2025-2027 sekä investointiohjelman 2025-2029.

Tiedoksianto

Talouspalvelut
Toimialajohtajat